67

divinam ferunt sententiam hominem dicunt illam que uernitate potentie.

sicut herodes de andrea hesitare putent unde per scdm matthm dic. Caro et sanguis no uelantur t. u. doc trna hominuoz.

Qui responderunt dicen

et eius pia mente cognoscer. n. ho mmet sed diu appellari marent.

tes. Alu iohem baptis

unde dicit illis uos. 7. e. quali

tam. Alu heliam. Alu u

illi homines humana opinaret. no diu pphetaru opinaret.

quasi unum de yrophe

uol du. que me ee dicat. qui du.

tis. Tunc dicit illis. uos

u que me ee dicant.

u syn yomib omni au idem sciebant.

Respondens petrus ait

et omnia complectit. q natura et nom expiuit. inq summa

Tu es xpc. Et conuincit

est eis ne cui dicerent

dallo. Et cepit docere

eos qm oportet filium

hominis appellari. qa passio m

carne x. diuinitas impassibilis

hominis multa pati. et

reprobari a senioribus

et summis sacerdotibus

no cab ar. cesarea philippi e. idu ortu iordanis ad radices libani. et habet duos fomes. unu ior. alteru dan. qui simul mixti iordanis nomen efficiunt.

Et conuincit est. Nolut se ante pu sione et restituta one pdicari. qa co plao sanguinis fac mo. oportuit apla die sume docere. of 5. b. eos. i. n. p. 7. 7. fi. i. n. n. p. 7. 7. fi. qui n. p. dicitur ey publice y dicari. qm flagellati s uisuri. et crucifixi multa pati.

Respondens petrus ait. Tu es xpc. Et conuincit est eis ne cui dicerent dallo. Et cepit docere eos qm oportet filium hominis appellari. qa passio m carne x. diuinitas impassibilis hominis multa pati. et reprobari a senioribus et summis sacerdotibus. uult uenire p. me. a. s. 7. e.

4. r. 5. p. r. p. m. n. t.

5

B. Et apprehendit dominus amicum suum et quod est tendendo dixit. Tu es filius et primus tuum audiant secundum matthiam. Beatus et sic bar. et si uult destrui confessionem suam. nec putat posse fieri ut dei filius occidatur. Apprehendit eum in affectum suum. ut separet ducit. ne per seculum eorum magistrum uideat arguere.

B. Cap. e. me. Multa putant quod non petrus. sed aduersarius spiritus sit correptus. quo suggerente hoc apostolus dicebat. Sed in hiis error apostolus deprecans affectum ueniens. numquam uicena uideat diaboli. Diabolo dicit. Vade retrorsum. Vade retrorsum me. et sequere sententiam meam a. 97.

B. Si quis postquam in istum suum passionis et resurrectionis ostendit. hortat omnes ad imitandum passionis exemplum. et omnibus salute promittit animam. si perfectioribus. quia passus. quod amarus resurrexerit. esset apud passum. formam tribuens per dicandi. ut scilicet per suo quisque modo instruatur. neque in firmus aliorum committant.

et scribis et occidi. et per di

et uel resurgere. Et palam ubi loquebar. Et apprehendens eum petrus cepit eum increpare. Qui conuersus et uidens discipulos suos comminatus est per dicens. Vade retrorsum me. Satanas quoniam non scis ea que sunt dei. que sunt hominum. Et conuocata turba cum discipulis suis dixit eis. Si quis uult per me uenire abneget semetipsum et tollat crucem suam. et sequatur me. et occidat corpus suum. et resurgat tertio die. Et in uita uiuet in seculum. Amen.

hendum eum petrus cepit eum increpare. Qui conuersus et uidens discipulos suos comminatus est per dicens. Vade retrorsum me. Satanas quoniam non scis ea que sunt dei. que sunt hominum. Et conuocata turba cum discipulis suis dixit eis. Si quis uult per me uenire abneget semetipsum et tollat crucem suam. et sequatur me. et occidat corpus suum. et resurgat tertio die. Et in uita uiuet in seculum. Amen.

et uidens discipulos suos comminatus est per dicens. Vade retrorsum me. Satanas quoniam non scis ea que sunt dei. que sunt hominum. Et conuocata turba cum discipulis suis dixit eis. Si quis uult per me uenire abneget semetipsum et tollat crucem suam. et sequatur me. et occidat corpus suum. et resurgat tertio die. Et in uita uiuet in seculum. Amen.

comminatus est per dicens. Vade retrorsum me. Satanas quoniam non scis ea que sunt dei. que sunt hominum. Et conuocata turba cum discipulis suis dixit eis. Si quis uult per me uenire abneget semetipsum et tollat crucem suam. et sequatur me. et occidat corpus suum. et resurgat tertio die. Et in uita uiuet in seculum. Amen.

Et conuocata turba cum discipulis suis dixit eis. Si quis uult per me uenire abneget semetipsum et tollat crucem suam. et sequatur me. et occidat corpus suum. et resurgat tertio die. Et in uita uiuet in seculum. Amen.

et tollat crucem suam. et sequatur me. et occidat corpus suum. et resurgat tertio die. Et in uita uiuet in seculum. Amen.

et tollat crucem suam. et sequatur me. et occidat corpus suum. et resurgat tertio die. Et in uita uiuet in seculum. Amen.

Spe resurrexerit
uolunt confortat.
denotat resurrectionem.
amant affectu dicant. absterge dicit. ut melius habeat magis. et esto dicit. non erit istud. in pot fieri. nec re caput. ac res me ut di fili occidat. dicit. trarius. quia conuocata loquitur uocata me.
salutem hominum moriar. si mea uoluntate caput. ut salutem hominum moriar. tu uisum. non fruum. me si cadere. ut in fructus afferat.
Denegat. si non ualerit. appropinquat. quod uult. ipsum. si si neci. et mactare. quod est. Tollat crucem. et sequatur me. et occidat corpus suum. et resurgat tertio die. Et in uita uiuet in seculum. Amen.

^{Ac si azcole dicat. frumen-}
tur me. Qui enim uoluerit
 tum si seruat p dicit.

^{se. seminat renoci.}
animam suam saluam facere
 pdet eam. qui aut p diderit.

animam suam pp̄t me. et eu

glin saluam faciet ea. Quid

^{Tempore.}
enim pderit homini si totū
 mundū lucrēt. et detimen

tū anime sue patiat. Aut

quid dabit homo cōmutati

onis p animam suam. Qui enim

me confessus fuerit. et ūba

mea in generatione ista ad

ultra et peccatrice et fi

lius hominis confitebit̄ eī

cum uenerit in glā pat̄i

^{affligendo corp. v. p. cō pas}
 sione animū. de corpore dic
 paulus. Castigo corpus. et in
 f. r. Idem. de cōpassione ani
 mi. quis infirmat. et. e. n. i.

^{Quasi. Ina dūitate p. denda ē anima.}
 in pace aut cor munitū
 omni custodia. quid enī. 7c.

^{Quia multi avaritiam uincunt. labe}
 ria despicunt. f. fidei recti
 tudinem. quā habent ue
 recundia impediti n̄ ex p̄
 mūt uoce. addit. Qui enī. 7c.

^{D. Duo tempa}
 ecclē signat. Aliud p̄secuti
 onis quando
 ponenda ē ani
 ma. Aliud paci
 q̄i frangenda
 sunt desideria
 trina. ynde
 sequit̄. Quid
 enī. 7c.

^{q̄i s̄ p̄ dicitur cor}
 q̄i. 7. mare. 17. c. 1.
 v. uacat. est. cō
 ab. 17. n̄. cō. lucy

[Marginal notes on the left edge of the page, partially obscured and difficult to read.]

B. Amen dico vobis. Cum defuncta
uita loqueret. ideo necessarium
fuit ut hoc p[ro]miseret d[omi]n[us] scribi
ta. ut iudei adhuc discipuli. hac
consolatione confortarentur. sicut
de iudaeis ip[s]o d[omi]n[us] dedit regiones
gentium. et labores ip[s]orum possiderent.
ut iustas i. e. 71. e. 1.

IX
Et p[er] dies sex. Lucas factum est
p[er] hec u[er]ba dies octo. 7c. Octavo die
resurrectionis gl[ori]am resurrectionis
manifestat. ut ostensa celestis uite
dulcedine. cunctos corda q[ui] audi
re hec poss[unt] refoueat. et octonario
numero. tempe resurrectionis do
cet gaudium esse uenturum. Ite eni
p[er] sexta sabbati. q[ui] erexit ascendit. et
septima. q[ui] in sepulchro quiescit. a
mortuis resurrexit. Et nos post sex
— Inuisi sibi carnes. q[ui] p[er] d[omi]n[us] p[ro]m
deben[ti] et septima ammaru[m] que
mala uita agit. octava etate resur
gent. Q[ui] aut[em] in iustis et mare d[omi]n[us] p[er]
— nec tempe nec multo. d[omi]n[us] q[ui]ant. Illi
eni tantu[m] p[ro]nt medius dies. ynde.
et absolute p[er] sex dies factu[m] dicit. hic
q[ui] compleuit aduigant. et ideo tempe
p[ro]nt p[ro]nt fere dies octo. et multi
ce illi p[er] sex munda etate. scilicet ab
omni labore quiescendy.
hic u[er]o tempe.

su cum angelis

suis. Et dicebat illi.

scilicet solatoria p[ro]missio.